
 

 



2 



3 

 
 
 



w w w . s o f i a . b g

-

- -13997/16.09

-

:

68134.503.667.1  3,

-
-

- -

:
- -

:
1.

68134.503.667.1 ,

.



2

2.
.

3.

-
4.

-
.

,
,

3
- ,

 10-00-

-

- .

.

1 -

,

-

.



3

-



1.

2. -

3.
-

- - .

∫ ∫ññ〉〉



-

-  -
.

-

. -
.

,
-

- ,

,



-
,

, -

- .
,

.

-
-

-

, ,

.

.

,
.

.



IV

-

-00-

-

.
,

-

-

-

img44E9.pdf

levski_kashta_1.doc
x



X X



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 20___ година

ОТНОСНО:

1. Промяна характера на собствеността от публична в частна общинска собственост
на имот с идентификатор 68134.503.667, с начин на трайно ползване – за обект
комплекс за култура и изкуство, заедно с построената в него едноетажна сграда с
идентификатор 68134.503.667.1 по КККР, с  АОС №1761 от 15.01.2018 год.,
находяща се гр. София, район „Сердика“, ул. „Веле Митров“ №3.

2. Предоставяне безвъзмездно за управление на СО - район „Сердика“ на имот с
идентификатор 68134.503.667, с начин на трайно ползване – за обект комплекс за
култура и изкуство, заедно с построената в него едноетажна сграда с
идентификатор 68134.503.667.1 по КККР, с АОС №1761 от 15.01.2018 год. ,
находяща се гр. София, район „Сердика“, ул. „Веле Митров“ №3.

3. Одобряване на споразумение за сътрудничество за съвместно участие като
партньори на Столична община, Регионален исторически музей - гр. София и
Сдружение „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ БАЩИНО ОГНИЩЕ“ в
реализирането и развитието на горецитирания имот -  Къща музей „Васил
Левски“.

На основание: чл.  2,  ал.  3  от Наредбата на Столичен общински съвет за общинската
собственост, чл. 6, ал. 1, от Закона за общинската собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8, чл. 59 и чл. 61,
във връзка с чл. 17, ал. 1, т.5 от Закона за местно самоуправление и местна администрация.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И
С Ъ В Е Т

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Р Е Ш И :

1 Променя от публична в частна собственост следния общински имот:  Поземлен
имот с   идентификатор  68134.503.667,  с начин на трайно ползване  –  за обект
комплекс за култура и изкуство, заедно с построената в него едноетажна сграда с
идентификатор  68134.503.667.1  по КККР,  с   АОС №1761  от  15.01.2018  год.,
находяща се гр. София, район „Сердика“, ул. „Веле Митров“ №3.

2 Дава съгласие за предоставяне безвъзмездно за управление на район  „Сердика“
на имот с идентификатор 68134.503.667, с начин на трайно ползване  – за обект
комплекс за култура и изкуство, заедно с построената в него едноетажна сграда с
идентификатор  68134.503.667.1  по КККР,  с АОС №1761  от  15.01.2018  год.  ,
находяща се гр. София, район „Сердика“, ул. „Веле Митров“ №3.

3 Одобрява реализиране на проект за облагородяване и развитие на   Къща музей
„Васил Левски“,  като партньор между Столична община  –  район  „Сердика“,
Регионален исторически музей  -  гр.  София и Сдружение  „НАЦИОНАЛНО
ДВИЖЕНИЕ БАЩИНО ОГНИЩЕ“.

4 Одобрява проект на споразумение за сътрудничество Столична община-район
„Сердика“,  два за Регионален исторически музей  -  гр.  София и един за
Сдружение „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ БАЩИНО ОГНИЩЕ“.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет, проведено

на __________ 20__ г., Протокол № ______ от _______ 20__ г. и е подпечатано с официалния печат

на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:

Възстановим подпис

X Владимир Бегов

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ ОТДЕЛ УТОС


